
27/05/22, 12:02 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL

Termo de Homologação do RDC Eletrônico

1/2022
Às 09:23 horas do dia 27 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)
MARCELO GUERREIRO CALDAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 50840100120202214, RDC nº 12022.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Monitoramento Estrutural

Descrição Complementar: Item 01: Serviços Técnicos Especializados - 3 (três) monitorações na Rodovia Federal BR-040
DF/GO/MG. Extensão: 941,8 Km.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 15.511.593,5300  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para STRATA ENGENHARIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 6.278.977,9300.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 27/05/2022 09:23

Item: 2 - Monitoramento Estrutural

Descrição Complementar: Item 02: Serviços Técnicos Especializados - 3 (três) monitorações na Rodovia Federal BR-163,
Divisa MT/MS a Divisa MS/PR. Extensão: 845,9 Km.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 14.434.006,6800  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para HUMBERTO SANTANA ENGENHEIROS CONSULTORES LTDA, pelo melhor lance de R$ 5.583.498,8800.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 27/05/2022 09:23

Nenhum registro encontrado


